

FAKTÚRA č. 1541122

Dodávateľ
 IČO: 70795588
 DIČ / IČ DPH: SK 1020696094
ČIŽSTAV
 stavebné práce
 ul. Košická 68, 075 01 TREBIŠOV
 IČO: 107 95 588

Dátum vyhotovenia 29.4.2011
 Dátum splatnosti do 14 dní
 Dátum vzniku daňovej povinnosti 29.4.2011
 Forma úhrady pp
 Objednávka číslo
 Dodací list číslo
 Konštantný symbol 0308
 Spôsob dopravy
 Miesto určenia
 Prijemca

Peň. ústav: VÚB Trebišov Č. Účtu: 17944622/0200
Odberateľ
 MESTO TREBIŠOV
 v zastupení Bytový podnik Trebišov s.r.o.
 IČO: 36175706 DIČ / IČ DPH: SK2020029935

Názov a druh tovaru (služby)	Jedn. množstva Množstvo	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Celková cena
--------------------------------	----------------------------	--------------	------------	--------------

Na základe Vašej objednávky č.132/2010 z dňa 8.11.2010 a na základe nášho prevedenia fakturujeme Vám opravu fasády na PK 72 v Trebišove a to :

1.HZSpol.6.1.9 Otlčenie zvetralej omietky +vyčistenie objektu+vyvoz sutí+dopr.mat.	hod.	32	9.-	288.-
2.622464215 Vonkajšia omietka stien hrubá zatretá	m2	112,05	12,2	1.367,01
3.Dodávka : sieťka sklolaminatová	m2	112,05	0,84	94,12
4.941941031 Montáž a demontáž+použitie lešenia ľahkého do výšky 10m	m2	112,05	4,6	515,43
5.622465112 Vonkajšia omietka ryhovaná tonovacia color	m2	112,05	4,53	507,59

Bytový podnik Trebišov s.r.o.
 Došlo: 29.04.2011
 Číslo: Príloha:

spolu : 2.772,15
 DPH 19 % : 526,71

C E L K O M : 3.298,86
 =====

Slovom : Tritisícdeväťdesiatosem eur osemdesiatšesť centov

Počet príloh	
Vystavil	Celková cena bez DPH
	Celková DPH